

Basfinansiering av Resurscentrum för kvinnor

Nu finns medel att söka för basfinansiering av regionala och lokala Resurscentra för kvinnor för verksamhetsåret 2004. Medel beviljas under förutsättning att riksdagen godkänner regeringens budgetproposition för 2004.

Bakgrund

Under perioden 1998 till 2002 har NUTEK fördelat sammanlagt 105 miljoner kronor till 396 tillväxtorienterade projekt vid regionala och lokala Resurscentra, för att främja regional utveckling med jämställdhetsperspektiv. För år 2004 har NUTEK 26 miljoner kronor att fördela till denna typ av projekt samt ytterligare 10 miljoner kronor till basfinansiering av Resurscentra för kvinnor.

Syfte

Syftet med särskilda medel att stödja basverksamheten vid regionala och lokala Resurscentrum för kvinnor, är att dessa ska bidra till att utveckla jämställdhetsperspektivet inom de regionala tillväxtprogrammen.

Vilka får söka?

Basfinansiering får sökas av regionala och lokala Resurscentra för kvinnor: befintliga, vilande och nystartade.

För vad?

Basfinansieringen ska förbättra förutsättningar för Resurcentras verksamhet och möjliggöra framtida ansökan om utvecklingsprojekt.

Basfinansiering ska avse finansieringen av kostnader för personal, lokaler och administration samt horisontell samverkan mellan Resurscentra.

Hur mycket?

NUTEKs basfinansiering av Resurscentra för kvinnor kräver formellt ingen medfinansiering. NUTEK rekommenderar dock att **medfinansiering från andra aktörer söks i samband med ansökan om basfinansiering.** En bred bas av finansiering för driften av verksamheten ger både långsiktighet och trovärdighet i de utvecklingsprojekt som senare ska bedrivas.

Urvalskriterier

Ansökan om basfinansiering bedöms utifrån Resurscentrats förutsättningar att driva projekt som främjar jämställdhet och regional utveckling för en hållbar ekonomisk tillväxt.

Sökande bör samråda med länets sakkunniga inom jämställdhetsområdet (jämställdhetsexpert), liksom ansvarig för regionala utvecklingsfrågor (RTP-ansvarig/planeringsdirektör).

Ansökan bedöms utifrån följande kriterier:

Målgrupper

Kvinnor som verkar för ökade förutsättningar för kvinnor och män att leva, verka och utvecklas i sin bygd, samt förbättrar villkoren för unga kvinnor.

Förankring

Verksamhet som är väl förankrad på lokal och regional nivå.

Långsiktighet

Verksamhet som tillvaratar och utvecklar tidigare kunskaper och erfarenheter, samt utgår från kvinnors egna idéer och förutsättningar i regionen. Verksamhet som är framåtsträvande och syftar till hållbar utveckling och tillväxt.

Samverkan

Verksamhet som främjar kvinnors deltagande i utvecklandet av strategier och planer av vikt för det regionala och lokala tillväxtarbetet. Verksamhet som bygger på samverkan mellan olika aktörer, för att kvinnors idéer ska tillvaratas i kommunen och regionen.

Kopplingen till de kommunala och regionala tillväxtprogrammen är av stor betydelse.

Allmänna krav

I ansökan om basfinansiering ska följande framgå tydligt i del 2:

- Resurscentrats nuvarande status: befintligt, vilande eller nystartat
- Verksamhetens inriktning och omfattning
- Tidigare och planerade projekt, samt utvecklingsmöjligheter (se anvisningar)
- Indikatorer för förändring och uppföljning

Av särskild vikt är att verksamheten bidrar till att utveckla jämställdhetsperspektivet inom de regionala tillväxtprogrammen.

Ansök senast 15 januari 2004

Så här går ansökan till

Ansökan 15 januari 2004

- Ansökningshandlingar och anvisningar finns på NUTEKs webbplats:
www.nutek.se/rc
- Ansökan ska vara hos NUTEK senast 15 januari 2004
– i ett original och **fyra kopior**.
Adress: NUTEK, Tingsbacka, 930 90 Arjeplog.
- En kopia av ansökan ska vara hos jämställdhetsexperten/sakkunnig inom jämställdhetsområdet i ert län senast 15 januari 2004.

Beslut fattas tidigast 10 februari 2004

Beslut om beviljade medel fattas av NUTEK tidigast den 10 februari 2004 och sänds därefter ut via brev.

Frågor?

Har du frågor eller vill diskutera din ansökan?

Kontakta någon av oss på enheten för regionala projekt och transportbidrag via växel 08-681 91 00, eller ställ frågor via e-post på följande adress:

Arjeplog@nutek.se

NUTEK fördelar ur regionala utvecklingsmedel sedan år 2002 10 miljoner kronor per år som stöd till Basfinansiering av Lokala och regionala Resurscentra för kvinnor. För närvarande finns cirka 80 lokala och cirka 20 regionala resurscentra för kvinnor, samt ett femtiotal nätverk för kvinnor i hela Sverige. Basfinansieringen ska bidra till utveckling av jämställdhetsperspektivet inom de regionala tillväxtprogrammen och syfta till hållbar utveckling och tillväxt. Konkurrensen om tillgängliga medel har varit stor.



Verket för näringslivsutveckling

Liljeholmsvägen 32 117 86 Stockholm
Telefon 08-681 91 00 Fax 08-19 68 26
www.nutek.se